



# Pelastuksen lepo

Jeesus kutsuu tykönsä kaikkia niitä, jotka kaipaavat Jumalan yhteyteen ja ovat nähneet vaivaa löytääkseen armollisen Jumalan, että voisivat täyttää Jumalan vaatimukset. He ovat olleet tässä mielessä työtätekeväisiä. Jeesus lupaa heille levon: *"Tulkaa minun tyköni, kaikki työtätekeväiset ja raskautetut, niin minä annan teille levon. Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen hiljainen ja nöyrä sydämeltä; niin te löydätte levon sielullenne. Sillä minun ikeeni on sovelias, ja minun kuormani on keveä"*, Matt 11:28-30.

Herra on tässä parissa lauseessa kiittänyt sen, mitä on armo vastaan laki ja lain vanhurskaus. Jeesuksen tykö tulemalla ja Hänen tykönsä jäämällä saadaan vastaanottaa Jumalan täydellinen mielisuosio lahjana. Silloin ei enää tarvitse eikä pidäkään yrittää lisätä jotain otollisuuteensa siinä toivossa, että Jumala minut paremmin hyväksyisi. Silloin on tultu semmoisen välimiehen tykö, joka täydellisesti sovittaa ihmisen Isän Jumalan kanssa; on päästy Jeesuksen kautta Isän Jumalan yhteyteen. Mitään

muuta niin kevyttä iestä ei voi olla. Tämä ies on sovelias ja tämä kuorma keveä.

Tarkoitus on, että uskoontulon jälkeen sitten opimme niin toimimaan, että kaikki tapahtuisi tästä lahjavanhurskauden ja hyväksytyksitulemisen levosta. Tämä lepo meillä on vain Kristus-kalliolle, jolle meidän hengellinen rakennuksemme rakentuu, kun sen viisaasti teemme. Silloin ei mikään ole vaikeata eikä raskasta, ja siinä levossa ja ilossa ja kiitollisuudessa palveleminen on oikeata Jumalan palvelemista. Se on myös niille (Jumalan) ihmisille otollista, jotka uskoavan käytöstä tarkkailevat, sillä siinä katoavat itsekkäät pyrkimykset ja pätemisen tarpeet, siinä kirkastuu Kristus. Mutta missä Kristus kirkastuu, siinä lihallinen ihmismieli vaikenee, sillä se tulee Jumalan puhuttelemaksi.

Tähänhän Herra pyrkii: että me emme ainoastaan sanoilla todistaisi Herrastamme, vaan että me koko asenteellamme ja sillä Hengellä, jolla kohtaamme lähimmäiset, julistaisimme vielä väkevämmin. Tämän julistuksen suhteen vahvistumme, kun näemme vaivaa lujittua Kristukseen Sanan pohjalta, Jumalan lupauten pohjalta. Niiden kautta tulemme varmoiksi siitä, että olemme Jumalalle iankaikkisen otolliset Jumalan ennen maailman perustamista aivoitteleman suunnitelman perusteella ja Jeesuksen ansion kautta.

## Kallioperustus Kristuksessa

Tämä on siis perustus ja tälle perustukselle Herra tahtoo meidän rakentavan, niin kuin viisas mies Hänen vertauksensa: *"Jokainen, joka kuulee nämä minun sanani ja tekee niiden mukaan, on verrattava ymmärtävään mieheen, joka huoneensa kalliolle rakensi"*, Matt 7:24. Tiedämme, että koetuksen myrskyt eivät voineet sitä kukistaa: *se ei sortunut, sillä se oli kalliolle perustettu*, Matt 7:25.

Tarvitaan siis tämä Jumalan täydellisen armon kautta tapahtuva lujittumisen vaivannäkö. Se on sitä Jumalan sanojen tekemistä, mistä Jeesus puhuu Matteus 7:24. Mutta tietenkin siihen liittyy muutakin, sillä se on kaikessa Jumalan tahtoon ojentautumista. Sanasta Pyhän Hengen selittämänä Jumalan tahto kirkastuu toteltavaksi. Tämän ovat vilpittömät Jumalan lapset omassa elämässään päässeet kokemaan, ja niin he voivat myös lähimmäisiään siihen rohkaista.

Uskon kallioon Kristuksessa Jeesus viittaa myös, kun Hän sanoo: *"Te joudutte kaikkien vihattaviksi minun nimen tähden; mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu"*, Matt 10:22. Tämän vahvana pysymisen me voimme käsittää joko lainmukaisena vaatimuksena tai sitten nähdä sen uusitsemisen

tillisesti näiden aikaisemmin esillä olleiden Herran sanojen mukaan. Vahvana pysyminen on Kristukseen nojaamista koko sydämeästään, tälle järkkymättömälle Kristus-kalliooperustalle hengellisen rakennuksensa rakentamista.

Joka on tässä nähnyt vaivaa, se koetuksen päivänä kestää. Joka ei välitä nähdä tätä vaivaa, se on itse itsensä tuominut semmoiseen epävarmuuteen, että hän ei voi lujana seistä koetuksen päivänä, vaan hänen omatuntonsa painavin perustein syyttää häntä Jumalan edessä. Eikä siinä kyllin: kaikki vihollishenget yltyvät semmoisessa tilanteessa syyttämään ihmistä, joka on tiennyt, mitä olisi pitänyt tehdä, mutta ei ole tehnyt. *Jos olet ollut velto, joutuu ahtaana aikana voimasi ahtaalle*. Snl 24:10.

Kristuksen ansioon lujittuminen on siis se vaivannäkö, joka on meidän pyhä ja ihana velvollisuutemme. Jumalan tahdon etsiminen ja tekeminen lähtee tästä. Silloin voimme Jumalan voimassa toimittaa velvollisuutemme eli kaiken Hänen muun tahtonsa tekemisen. Sitä toimittaessamme me vahvistumme ja lujitumme, eikä mikään voi meitä silloin uskostamme pois järkyttää. Jumala on silloin tullut meidän turvaksemme hyvin käytännöllisellä tavalla.

\* \* \*

# Ilosanoma todellisille Jeesuksen askelissa kilvoittelijoille

Jumala on niin täydellisesti siirtänyt uskovien tekojen liitosta armon liittoon, ettei Hän koskaan mittaa mielisuosiotaan uskovaa kohtaan tämän tekojen perusteella, vaan Kristuksen aina täydellisenä pysyvän ansion ja vanhurskauden kautta. Jumala on upottanut meidät kaloiksi armon mereen. Hän ei salli kenenkään onkia meitä sieltä pois! (vrt. Room 8:28-39)

Jos siis olet tullut pelokkaaksi, masentuneeksi ja epätoivoiseksi vaelluksesi epäonnistumisten tähden, sinä tuhlaat kallista armossa kasvamisen aikaa, jos jätät pitkäksi aikaa tuohon tilaan. Riittää, että tuomitset itsesi niin kuin Jumalan Henki osoittaa, pyydät anteeksi, uskot anteeksi Jeesuksen tähden ja muistat jälleen olleesi uskoontulostasi asti vakituisesti – ilman katkoksia – täydellisen armon meressä sitä varten, että oppisit näkemään pelastuksen riemullisen täydellisyyden ja lepäämään siinä. Jumala kun on päättänyt, ettei Hän mittaa sinulle pahoja tekojasi kadotustuomioksi, vaan tarpeen mukaan rakastavan Isän antamaksi nuhteeksi ja kuritukseksi.

Kuvataksemme toisin: armon aurinko on paistanut täydeltä terältä koko ajan! Sinä vain itse kompastumistesi tuomion pelkoon käpertyen olet mielikuvissasi kasannut synkät pilvet taivaalle. Eivät ne tosin taivaalla asti ole, vaan omatekoiset pilvet ovat ihan pääsi päällä! Kun palaat oikeaan armon täydellisyyden käsittämiseen, pilvet haihtuvat yltäsi niin kuin valheen voima totuuden edessä häviää! Tietämättömyyden ja muistamattomuuden rakentamat kulissipilvet kaatavat.

Vain armon levossa voit vaeltaa nuhteettomasti! Jos rauhasi on häiriintynyt syystä tai toisesta, vaelluksesi ei onnistu Jumalan tahdon mukaan, koska silloin yrität lihan omavanhurskaudessa, tekojen lain ja pelon alla. Siispä valvo-

minen onkin siitä huolehtimista, että kirkas näky Jumalan laupeuden ja armon uskollisuudesta loistaa esteettä sydämessäsi. Sillä kaiken sinä voit Kristuksessa. Mutta vain Kristuksessa. Hän sanoo: *"Ilman minua te ette voi mitään tehdä"* (tämä tarkoittaa: kestävä, iankaikkista, Jumalan tahdon mukaista)", Joh 15:5.

Täydellisen armon tähden sinun tulee opetella näkemään Jumalan kasvot laupeutta ja armoa säteilevinä AINA. Kun vaellat armon voimassa ja sen seurauksena Jumalan tahdon mukaan, Hänen kasvoissaan loistaa myös iloisuus. Jos taas olet langennut armon muistamisesta ja teet väärä tekoja, armollinen ja laupias Jumala on samalla murheellinen tietämättömydestäsi / muistamattomuudestasi. Hän on siis sinua kohtaan vain joko armollinen ja iloinen tai armollinen ja murheellinen, mutta Jumala ei ole sinulle koskaan – iankaikkisen rakkautensa ja Jeesuksen Kristuksen voiton tähden – lakiliiton kiivas ja vihainen Jumala!

Vaihda sen tähden jumalakuvasi todelliseen Uuden liiton Jumala-kuvaan, sellaiseen, joka loistaa Kristuksen Jeesuksen kasvoista. Silloin et enää viivyttele pahalla tiellä, vaan palaat heti lankeemuksen kiusauksesta tai alkuaskeleista kiiruusti ymmärrykseen ja puhtauteen ja pyhyteen.

On selvää, että näin täydellinen armo vaikuttaa kahdella tavalla. Niille, jotka tulkitsevat sen merkitsevän vapautta syntiin, se koituu paatumukseksi. Mutta niille, jotka käyttävät täydellisen armon voiman Jumalan tahdon mukaiseen pyhään ja puhtaaseen vaellukseen rauhasa ja vanhurskaudessa ja totuudessa ja rakkautessa ja ilossa ja kiitollisuudessa, lyhyesti ilmaisten: Kristuksessa, se on ihmeellinen ja ihana Jumalan lahja!

\* \* \*

## Aralla tunnolla olevalle!

Jumala on Sinua varmasti vuosien mittaan monella tapaa kutsunut; tämän tietäminen tunnossasi saa aikaan ahdistuksen, jossa olet viime aikoina ollut. Näyttäähän todella siltä, että pakanain armonaika on kulumassa umpeen, niin etteivät viivytelijät ehkä pian enää edikään tulla pelastuksen portista sisälle ennen Herran päivää.

Jos Sinä Jumalan edessä nyt kadut menetettyä armossa kasvamisen aikaa ja sydämestäsi pyydät sitä Jumalalta anteeksi, Hän myös suurella laupeudellaan armahtaa Sinut ja antaa Sinulle kaikki synnit anteeksi. Koska uskot Jeesuksen Jumalan Pojaksi ja syntien sovitajaksi, Sinä nyt nöyryytyäsi saat uskoa Jeesuksen ansion peittävän Sinunkin viivytelysi synnin ja muut syntisi! Kiitos Jumalalle! Saat tästä hetkestä uskoa olevasi uskossa Jumalan tahtomalla tavalla! Jumala on rakastava Isä!

Kun tutkit Sanaa tästedes, rukoile, että Jumala antaa Sinulle Pyhän Hengen osallisuuden, sillä ilman Pyhän Hengen osallisuutta ei Jumalan Sana aukea. Jumala antaa Pyhän Hengen jokaiselle, joka Häntä tottelee; ja ensimmäinen tottelemisen askel on juuri tämä nöyrytyminen Hänen eteensä armontarvitsijana, mihin nyt olet suostunut. Antaudu nyt Jumalan omaksi ja Jeesuksen seuraajaksi koko sydämestäsi, sillä harrastelukristillisyyteen ei pidä jäädä missään yksityiskohdassa.

\* \* \*

Näin armo hallitsee iankaikkiseksi elämäksi Jeesuksen Kristuksen kautta kaikille niille, jotka ovat Hänen tykönsä syntisinä, syntisyytensä tunnustaen ja tuomiten ja hyljäten tulleet. Semmoiset ovat Jumalan kansaa, joita varten Jeesus ilmestyi. *Ja Herra mielistyy niihin, ... jotka panevat toivonsa Hänen armoonsa*, Ps 147:11. *Herra mielistyy omiinsa, nöyrään kansaan. Uskovat ovat Kristuksessa Jeesuksessa niin kuin Vanhassa liitossa sanotaan: hän on kylläinen mielisuosiota ja täynnä Herran siunausta*, 5 Moos 33:23.

## Ilosanomien ydin

Kun Jumala herättää 'siivosyntisen' ihmisen yrittämään Hänen tahtonsa mukaista elämää, on Hänen tarkoituksensa yksi ainoa: opettaa ihmiselle 'kantapään kautta', niin kuin sanotaan, se Jumalalle täysin selvä tosiasia, ettei langenneeseen ihmiskuntaan syntynyt kykene Hänen tahtoansa täyttämään.

Jos ihminen nöyrytyy syntivien todisteiden edessä myöntämään kelvottomuutensa, kirkastaa Jumala hänelle ilosanoman, jonka sisältö on: "Näet nyt mahdollisuutesi tahtoni täyttämiseen. Minä lahjoitan sinulle lahjaksi kelvollisuuden uskossa Jeesuksen Kristuksen sovitukseen sinunkin hyväksesi! Katselen sinua tästä edes aina tässä sovitusansiossa olevana ja sen tähden kaiken mielisuosioni kohteena. Nyt olet kokonaan vapaa yrittämästä, iankaikkisesti vapaa!"

Julkisyntinen, syntisyytensä tunteva ja siitä murheelliseksi tullut ihminen saa Jumalan eteen nöyrytyessään tarkalleen saman vastauksen.

\*

On selvää, että kun ihminen saa näin mahtavan lahjan, osan Jumalan yhteydessä, hänen sydämensä täytyy kiitollisuudella ja ilolla ja riemulla! Hän saa pyhän halun opetella myös niin elämään, ettei missään tuottaisi näin jalolle tai vaalliselle Isälleen mitään murhetta. Kun hänen ei tarvitse enää nähdä vaivaa kelvotakseen Jumalalle, hän haluaa – kelvolliseksi lunastettuna – sydämeästään suostua elämään ja käytöksen puhdistamisen vaivaan osoittaakseen kiitollisuuttaan rakkaaksi tullee Isälle ja uhrautumiseen antautuneelle Jeesukselle Kristukselle, Jumalan Pojalle.

Tämän halun täyttämiseksi Jumala lahjoittaa uskoontulleelle Pyhän Henkensä osallisuuden ja kirkastaa hänelle armonsa täydellisyyden vähitellen sulautuvaksi syväksi todellisuudeksi ja voimaksi kaikkeen hyvään. Ja Jumala avaa hänen silmänsä lähimmäisten palvelemiseen rakkautessa, totuudessa ja puhtaudessa, Hengen uudessa tilassa.

Ja näin vaeltaen uskova valmistautuu oikealla tavalla Jeesuksen toiseen tulemukseseen.

Tätä on kristinusko. Ylistys Jumalalle ja Karitsalle nyt ja aina ja iankaikkisesti! Amen.

\* \* \*

## Rukous Hengessä ja totuudessa

Monet ajattelevat, että ihmisiä pitäisi kehottaa rukoukseen. – Asia on periaatteessa hyvä, mutta tilanne maassamme on sellainen, että rukouksia on kyllä Jumalan edessä liikaakin siihen nähden, miten vähän on ojentautumista Hänen tahtonsa tekemiseen. Paljon on niitä, jotka jatkuvasti huokaavat Hänen edessä "Herra, Herra, auta meitä!" – mutta eivät tee, mitä Hän sanoo.

Semmoiset rukoukset ovat turhia. Sillä Jumala kuulee niitä, jotka synnistä ja omapäisyydestä kääntyvät Hänen todellisiksi palvelijoikseen, Jeesuksen opetuslapsiksi ja seuraajiksi. Joka rukoulee, sen on rukoiltava Hengessä ja totuudessa. Mutta kuinka kukaan uppimiskaisuudessa viipvä voisi olla totuudessa? Hänhän on ilmikapinassa Jumalan tahtoa vastaan.

Nyt tarvitaan siis uskovaisten nöyryytymistä kuuliaisuuteen. On pyrittävä vahvistumaan uutena luomuksena, sillä vain siten vanhan valta käytännössä vaipuu. *Vaeltakaa Hengessä, niin ette litan himoa täytä*, Gal 5:16.

Anna siis elämäsi yhtenäisenä rukousuhrina Jumalalle, sinä uudestisyntynyt Jumalan lapsi! Silloin sinä itse edistyt uskossasi ja pyhityksessä ja sinusta tulee siunaus lähimmäisillesi lähellä ja kaukana, Jumalan johdatuksen mukaan.

Ja sinä, joka vielä epäröit uskoon suostumistasi: anna Jeesuksen sovittaa itsesi Jumalan kanssa! Tule Jeesuksen tykö, pyydä syntisi anteeksi. Usko anteeksi saaneesi! Jää Jeesuksen yhteyteen ja pyydä Pyhän Hengen osallisuutta. Ota Pyhän Hengen osallisuus uskossa vastaan. Silloin Sana avautuu ihmeellisellä tavalla ja ohjaa sinua raittiiseen ja vilpittömään kilvoitukseen. Näin valvoen pysyt valmiina Herran tulemuksen, joka ei ole kaukana.

Armahtavan Isän Jumalan rakkauten ja Herramme Jeesuksen Kristuksen uhrautumisen ja ylönousemuksen tähden: Olkaa aivan rohkeat ja astukaa uskalluksella armon istuimen eteen saadaksenne laupeuden ja löytääksenne armon avuksenne oikeaan aikaan, kts. Hebr 4:16.

Nyt ei ole viivytelyn aika, sillä Sana todistaa: *Joka ei ole kuuliainen Pojalle, se ei ole elämää näkevä*, Joh 3:36. Nöyrytyviä kohtaan Jumalalla on *rauhan eikä turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. Silloin te huudatte minua avuksenne, tulette ja rukoilette minua, ja minä kuulen teitä. Te etsitte minua ja löydätte minut, kun te etsitte minua kaikesta sydämestänne. Ja niin minä annan teidän löytää itseni, sanoo Herra, ja minä käännän teidän kohtalonne*, Jer 29:11-14.

\* \* \*

## Ei vanhaa luomusta pelastettu

Jeesus ei tullut pelastamaan meidän vanhaa luomustamme, sitä kirottua, jonka laki oli kironnut, vaan Hän tuli uudestisyntyttämään meidät uskon ihmiksi, uusiksi luomuksiksi. Tämä on kristittyinä itseään pitävien tärkeä huomata.

Sillä ei anteeksiantamus ole sitä, että meidän vanha aadamimme saa anteeksi, vaikka kristityt valitettavasti yleensä niin käsittävätkin, kun eivät mitään eroa tiedä uuden ja vanhan välillä siitä syystä, että eivät syvenny apostolimme Paavalin kirjoituksiin, vaan päinvastoin halveksivat niitä.

Ei Jeesus tullut meidän vanhaa ihmistämme pelastamaan, vaan Hän jätti sen lain kirouksen alaiseksi, kuoleman omaksi, ja kuoletti sen ristinpuussa antautuessaan itse ristiinnaulittavaksi tästä elämästä meidän syntiemme sovituksiksi.

On välttämätöntä päästä tämä ymmärtämään: **vanha on ja pysyy kirouksen alaisena**. Me voimme päästä eteenpäin vain, jos hyväksymme tämän tosiasian. Vain tämän totuuden kautta me ymmärrämme armon täydellisyyden ja armon välttämättömyyden voimaksemme. Ja vain tämän kautta me käsitämme Jeesuksen seuraajiksi antautumisen todellisen tärkeyden.

Jumala jätti siis vanhan aadamin lain kirouksen alaiseksi ja loi meidät uusiksi luomuksiksi, uskon ihmisiksi, Jumalan rakkauden ihmisiksi, vanhurskauden, rauhan, kiitollisuuden, lähimmäisenrakkauden ja pyhyiden ihmisiksi.

Tässä Hengen uudessa tilassa me palvelemme Jumalaa Hänen tahtonsa mukaan.

\* \* \*

## Olenko viisaana neitseenä vaeltamassa?

"Mistä saisin varmuuden, olenko viisaana neitseenä vaeltamassa?" – Et oikeastaan tarvitse mitään muuta tutkimusta kuin: onko sydämessä selkeä ilo siitä, että Jumala on sinut armahtanut, että saat kulkea Jeesuksen voittoaikana ja että omalta osaltasi olet sydämestäsi antautunut Jumalan tahtoa rukoilemaan, Sanasta etsimään ja tekemään?

Mitään monimutkaisia tutkimuksia ei tarvita. Riittää hyvän omantunnon todistus siitä, että olen antautunut Jumalan rakkauden voittamana Kristuksen seuraajaksi ja että tahdon siinä pysyäkin. Ja että kun kompuroin, hakeudun Jumalan täydellisen armon lähteelle Kristuksessa Jeesuksessa ja niin pääsen puhtaana ja onnellisena jatkamaan matkaa.

On selvää, että mitä nuorempi uskossa kysyjä on, sitä epäselvempää on tilansa oikea tuomitseminen. Mutta siinä Jumala vie eteenpäin tosikielvoittelijaa, niin että hän selvemmin ja selvemmin erottaa lihan kristillisyyden elämässään Jumalan Hengen kristillisyydestä. Joka ei välitä kilvoitella päästäkseen eteenpäin taivaallisissa, se ei myöskään opi koskaan erottamaan lihallisuuden kristillisyyttä hengellisestä kristillisyydestä ja on siitä syystä ajeltimassa kristittyinä yksyksissä niin kuin laiva tuntemattomilla vesillä.

Joka antautuu Jeesuksen askeliin, sen Jumala opettaa yhä selvemmin näkemään eron lihan kristillisyyden ja totisen kristillisyyden välillä sekä lähimmäisten elämässä että ennen kaikkea

omassa elämässä. Mikään todellinen käytännön pyhityshän ei olekaan mahdollista, ellei tätä opita.

Nykyajassa on suuri puute paitsi pyhityksen noudattajista, myös pyhityksen saarnaajista. Mutta – Jumalalle kiitos! – Uuden testamentin lehdillä meillä on täydelliset pyhityksen saarnaajat. Olemme jokainen kohdallamme vastuussa näitten Raamatun pyhien ja itse Herran Jeesuksen Kristuksen selkeän opetuksen omaksumisesta ja sen mukaan ojentautumisesta.

Silloin tällöin tulee esille, että uskova kyllä arvelee tekevänsä Jumalan tahtoa ja ainakin rukoilevansa sitä, mutta sitten odottaakin Jumalan sillä tavalla tekevän kaiken, ettei muka itse tarvitsisi ollenkaan keskittyä asiaan eikä tarvitsisi terästytyä sen tutkimiseen, kuulenko Jumalan äänen vai sallinko väärän itsenäisyyteni Jumalan edessä tukahduttaa sen, mitä Pyhä Henki sanoo.

Sehän ei vielä ole mitään, jos uskova rukoilee Jumalan tahtoa, mutta lihallisuudessaan torjuu sen, mitä Jumala sanoo. Sillä Jumala on asettanut meidät itsemme kilvoittelemaan pyhitystä, ei Hän kilvoittele meidän puolestamme meitä pyhiksi. Hän on kyllä antanut kaiken valmiiksi, että me voimme tulla pyhiksi vaelluksenkin puolesta, mutta meidän itsemme on kilvoiteltava.

**Viisaan neitseen onnistuvan vaelluksen edellytys on siis: Jumalan armahtava rakkaus on niin vallannut sydämen, että sielu uskaltaa heittäytyä rakastavan Isän käsiin Hänen tahtonsa tapahtumiseksi.** Tyhmät pitävät Jumalan ja Herran Jeesuksen kylläkin näköetäisyydellä, mutta eivät salli heidän tulevan hallitsijoiksi sisimpäänsä ja käytännön vaellukseensa.

\* \* \*

## Hän on meidän syntiemme sovitus, 1 Joh 2:2.

Tämä täydellinen armo ilmestyi Jeesuksessa Kristuksessa, ylistys Jumalalle! Hänessä Jumala poisti koko maailman synnit olemasta synnä kadtostuomioon. Jäi jäljelle vain yksi synti: epäusko, ja vain yhdenlaiset syntiset: epäuskoiset. Tätä myös Paavali tarkoittaa, kun hän sanoo: "kun me vielä olimme syntisiä ...". Room 5:8 ja: "lakia ei ole pantu vanhurskaalle, vaan ... syntisille", 1 Tim 1:9. Ja näin ymmärtäen voimme käsittää myös Johanneksen ehdottomat sanat: "Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä", 1 Joh 3:9.

Joka siis nyt pyrkii kaikessa ojentautumaan uuden luomuksensa mukaiseen vaellukseen ja kuolemaan käytän-

nössäkin pois vanhan tottumuksista, se on oikea uskova. Hän ei ole lain alainen, sillä hän on kuollut ... pois synnistä, Room 6:7. Ja syntiä ei lueta, missä lakia ei ole, Room 5:13. Ilman lakia on synti kuollut, sillä synnin voima on laki, Room 7:8, 1 Kor 15:56. Mutta missä lakia ei ole, siellä ei ole rikkomustakaan, Room 4:15.

Tässä mielessä siis uskova on synnitön, vaikkakin vaellukseltaan epätäydellinen.

\* \* \*

## Kaksi suhtautumistapaa armoon

Suurissa kansankirkoissa on tapana harjataasti anoa: "Herra, armahda meitä!" – Tämähän vaikuttaa hyvin nöyrältä ja

uskonnolliselta; mutta se myös samalla yksiselitteisesti osoittaa, ettei ole päästy uskosta osalliseksi, jolloin siis ei ole kristillisestä seurakunnasta lainkaan kysymys, vaan uskoa ja pelastusta koko ikänsä etsivinä olevien joukosta. Vanha sananlasku: 'Etsii, etsii, vaan ei soisi löytävänsä', sopii tähänkin, sillä se, joka ei tahdo irrottaa otettaan näkyväisistä, ei voi kiinnittyä taivaallisiin.

Mutta uskova sanoo: "Ylistys Jumalalle, Hän on armahtanut minut Jeesuksen Kristuksen kautta!" Ja uskovien kristillinen seurakunta yhtyy yhdestä suusta ja sydäimestä tähän ylistykseen Isän Jumalan kunniaksi ja Jeesuksen ansion kiitokseksi. Kristityt ovat ihmisiä, jotka uskovat olevansa armahdettuja; pakanauskontojen edustajat eivät usko.

\* \* \*

□ Tilaan itselleni lisää raamatullista luettavaa ilmaiseksi

Nimi \_\_\_\_\_

Lähios. \_\_\_\_\_

Postios. \_\_\_\_\_

Tilaaajan allekirjoitus \_\_\_\_\_

Tilaukset ja yhteydennotot:

Lasarus-veljet, 27800 Säkylä

Puh. ja fax 02-8670 870

87 

## Rohkaisun sana

Kuule, Sinä Jumalan valittu! Näin sanoo Herra Jeesus: Sinä olet edeltätunnettu, kuvani kaltaiseksi edeltämäärätty, kutsuttu, vanhurskautettu, pyhitetty ja kirkastettu! Kaikki on täysin valmista, vaikka tuuleekin vasta ajan kuluessa esille. Sillä tämä maailmanaika ei ole valinnan aikaa, vaan esilletulon aikaa.

Katso! Raamatun kaikki käskyt ja kehotukset ovat kirjoitetut, eivät Sinua taakana painamaan, vaan kahdesta syystä: 1. pitämään väärät kurissa säilytettäväiksi lopunajan tuomioon; 2. ajamaan Jumalan kansaa lihallisuutensa kahleista yhä runsaammin osalliseksi Jumalan rakkaudesta ja armosta – Sanan tutkimisen ja nauttimisen kautta – eli yllyttämään valittuja vanhurskauden janoon ja nälkään, että tulisivat yltäkyllin ravituiksi. Lakia ei ole pantu vanhurskaille, vaan laittomille ja niskoitteleville, jumalattomille ja syntisille (so. synneissään pysyville). Sinä olet täydellisen vanhurskas minun ansioni kautta. Vihkiytymällä omakseni olet todistanut halusi olla kaikessa kuuliainen Isäni tahdolle.

Muista tämä: Minun Isäni, joka on Sinut minulle antanut, on suurempi kaikkia, eikä kukaan voi ryöstää Sinua minun Isäni kädestä. Minä ja Isä olemme yhtä.

## Voittoisaa tutkimista

Silloin tällöin kuulee sanottavan, että ihmisen tulisi laajasti perehtyä erilaisiin uskontoihin voidakseen valita oikein. Tämä reitti on kuitenkin epätoivoinen kolmesta syystä: sekalaisten uskontojen moninaisuus, ihmisen elämän rajallisuus ja yhden uskon ylivoimaisuus.

Jumala onkin varannut omilleen paremman tien: tulee keskittyä aidon, alkuseurakunnallisen uskonolemuksen tuntemiseen Uudesta testamentista ja käytännön pyhitykseen Jeesuksen askelissa. Jumalan täydellisessä armossa ja mielisuosiassa vahvistuminen merkitsee todellista ja parasta suojaa kaikkia eksytyksiä vastaan. Tämä johtuu siitä, että kun uskova vahvistuu uutena luomuksena, vanhan valta hänessä vähenemistään vähenee, arvostelukyky paranee ja terävöityy ja eksytysten houkutusvoima vastaavasti vähenee.

Kun uskova uskoontultuaan ja Pyhän Hengen osallisuuteen päästyään antautuu Jumalan omaksi ja Hänen johdatukseensa elämänsä kaikkien yksityiskohtien osalta, on hän oikealla tiellä. Kuuliaisuus Jumalan tahdolle vaelluksen yksityiskohdissa avaa uutta opittavaa Sanasta ja uutta puhdistettavaa vaelluksesta. Epäkuuliaisuus johtaa sen sijaan harhaan: koska he eivät tottele Sanaa, niin he kompastuvat, 1 Piet 2:8.

Jeesus sanoo:

"Joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi", Ilm 22:17.

### Kun Jumalan Sana kehottaa:

Tehkää parannus!, tarkoittaa se yksinkertaisesti: "Suostukaa mielenmuutokseen ja tahtokaa eroon synneistänne!" Tahtomisessa ei tosin vielä ole voima synneistä luopumiseen, mutta voiman saatte, jos voitte ottaa vastaan tämän sanan: "Uskoka ilosanoma!"

Jumalan täydellinen armahdus on tarjolla jokaiselle, joka uskoo. Jokainen, joka uskoo ja valkeudessa vaeltaa, voittaa syntinsä. Jos usko ei vahvistuttuaankaan anna voimaa synnin voittamiseen, ei se ole kristinuskoa Jeesuksessa, vaan jäljittelyä ja luulouskoa, joka ei ketään pelasta.

*Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen,* Joh 3:18.

### Iankaikkinen evankeliumi maan päällä asuvalle

Jos uskot Jumalaan ja Jeesukseen Kristukseen Jumalan lähettämänä Poikana ja ihmissuvun pelastajana, sinun syntisi ovat täydellisesti anteeksiannetut. Se merkitsee, ettei sinua uhkaa iankaikkinen kadotus synnin tähden, vaan sinulle on lahjoitettu iankaikkinen elämä Jumalan yhteydessä, Pyhän Hengen osallisuudessa, Jeesuksen uhrin kautta.

Tätä on evankeliumi, ilosanoma kaikille niille, jotka rakastavat sisimmässään totuutta, puhtautta ja valkeutta, ja jotka kaipaavat taivaalliseen kotimaahansa, Jumalan tykö.

Jeesus on koko maailman syntien sovitin, kts. I Joh 2:2. Se merkitsee, että mikään muu ei tuota kadotustuomiota kuin epäusko.

Joka ei usko Jumalan täydellistä armahdusta, jonka Hän on julistanut yli maan piirin, se tekee Jumalan valhettelijaksi, pilkkaa Häntä, eikä voi sen tähden tulla Hänen yhteyteensä. Hän tuomitsee itse itsensä hylkäämällä Jumalan laupiaan ja täydellisen pelastuksen.

Joka uskoon tultuaan ymmärtää antautua koko sydämeään etsimään Jumalan tahtoa elämässään, sen Jumala Sanallaan ja Hengellään puhdistaa kaikesta lihan ja hengen saastutuksesta ja kasvattaa hänet hengellisesti kohti täyttä miehuutta Jeesuksessa Kristuksessa. Joka kilvoittelussaan pysyy uskollisena loppuun asti, se pelastuu pian alkavasta vihan ajasta, jossa Jumala koettelee sekä epäuskoiset että uppiniskaiset.

Katso maailman tilaa, älä enää viivytele, vaan nöyryytä sydämesi Jumalan edessä, muuta suhtautumisesi Häneen, käsitä Hänen hyvä tahtonsa Jeesuksen vastaanottamisessa.

*Ei yksikään, joka Häneen uskoo, joudu häpeään,* Room 10:11.

*Sillä jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu,* Room 10:13.

## Kansanteatterien esityksistä

Vauvana lapsi kastetaan ja teini-ikäisenä hänet Jeesuksen seuraajaksi konfirmoidaan. Uskoa ei kysytä kummassakaan vaiheessa! Vähälläpä luulette pelastuvan! Mutta ette kai te tosissanne kuvittele, että konfirmaatio, joka käytännössä merkitsee luvan saamista synnin poluilla juoksemiseen, merkitsisi Jumalan edessä muuta kuin edelleen paaumista? Eivät valkoiset albat voi teitä puhdistaa, vaan te olette niin kuin kalakitut haudat, täynnä kuolleitten luita ja kaikkea saastaa.

Katsokaa, kuinka suuren vallan maailmanruhtinas on antanut kirkolle yli kaiken kansan: 90% nuorista kulkee kiltisti mukaan tähän teatterimenuun, joka Jumalalle on pelkkä iljetys. Ja 90% kansasta rientää kirkkoihin todistamaan tätä julkean valheen toimitusta, pukeutuneina muotivaatteisiin ja sydän täynnä kaikkea Kristuksen vihollisuutta.

Sillä näe ja käsitä: Valkoinen puku kuvaa teille sitä vanhurskauden viittaa, joka uskovaissilla on ja joka teiltä puuttuu; aivan samoin kuin teidän kastemerkonne kuvaa sitä Uuden liiton varsinaista kastetta, Pyhän Hengen kastetta, joka uskovaissilla on, mutta joka teiltä puuttuu.

Mutta eiväthän esikuvat voi teitä mitenkään auttaa; vai muuttuuko näyttelijä prinssiksi, kun hänet prinssiksi puetaan? Sillä kun sisimpänne on tyhjä tai vaallisista rikkauksista, ei hengellisesti kuolleen kastaminen tai albaan pukeminen mitään hyödytä!

Jos kasteenne olisi jotain vaikuttanut, olisitte koko lapsuutenne eläneet Jumalan Sanaa tutkien ja Hänen tahtoansa tehden ja olisitte nyt täynnä Jumalan tuntemista ja Kristuksen Jeesuksen rikkauksia. Ja jos konfirmaatio olisi jotain aikaansaanut, olisitte viimeistään siinä tehneet parannuksen synneistänne, ottaneet Jeesuksen sydämenne valtiaksi ja muuttaneet kokonaan elämännen suunnan kaikessa. Se, että mitään ei sydämessänne tapahtunut, todistaa teitä vastaan ja osoittaa, että olette vain joutuneet Suomen suurimman kansanteatterin esityksiin mukaan. *Ja te näette jälleen, mikä on ero vanhurskaan ja jumalattoman välillä, sen välillä, joka palvelee Jumalaa, ja sen, joka ei Häntä palvele,* Mal 3:18. *Mikä on niiden loppu, jotka eivät ole Jumalan ilosanomalle kuuliaiset? Ja "jos vanhurskas vaivoin pelastuu, niin mihinkä joutuukaan jumalaton ja syntinen?"* 1 Piet 4:17,18. *Tehkää parannus ja uskoka ilosanoma,* Mark 1:15.

\*

"Anna seurakuntasi aina säilyä Sinun totuutesi Sanaa oikein opettavana." Näin rukoillaan ortodoksisessa jumalanpalveluksessa.

Tuo rukoushan sinänsä on hyvä ja oikea, mutta suorastaan kammottavaksi sen tekee se, ettei ortodoksinen kirkko vielä koskaan ole päässyt Jumalan totuuden Sanaa oikein opettamaan!! Kuinka se siis voisi säilyä sellaisena, mitä se ei vielä tähän päivään mennessä koskaan ole ollut?!

Katsokaa avoimin silmin ortodoksisen kirkon itsekeksittyjä juhlamenoja ja prameutta ja verratkaa sitä Jeesuksen nöyrään ja vaatimattoman olemukseen ja alkuseurakunnan yksinkertaisuuteen. Uuden testamentin kirjoitukset opettavat kaikkialla kokonaan toisenlaista kristillisyyttä ja Jumalan palvelemista kuin mitä ortodoksisuus on.

\*

Suomalaiset! Kun etsitte Jumalan tuntemista, hyljätäkää suoralta kädeltä suurten kirkkojen kristillisyyttä, sillä se on vanhan luomuksen omavanhurskasta ja omavalintaista jumalanpalvelusta. Syventykää Jumalan Sanaan Uuden liiton kirjoituksissa; sieltä löydätte levon sielullenne Jeesuksen ansiossa ja saatte sen Hengen, jossa nähdään totuuden ja valheen ero.

\* \* \*

## Noidat, velhot ja taikuus valtaavat lasten ja nuorten mielikuvat

### Mitä Jumala sanoo asiasta?

Maailmanruhtinas on nyt lähtenyt kailkella tavalla ja suurella vimmallalla saastuttamaan ihmiskuntaa. Hän tekee sen myös viattomuuden ja leikin valepuvussa houkuttelevasti. Tästä osoituksena on parhaillaan maailman lapsia ja nuoria villitsevä noitabuumi. Taustalla on peitettyä todellinen syy: hän, jonka ilona on tuhota sieluja ja tappaa, pitää suurta vihaa ihmiskuntaa kohtaan, sillä hän tietää, että hänellä on vähän aikaa, kts. Ilm 12:12.

Vanhempien sokeus 'kristityissäkin' maissa on sitä luokkaa, että he eivät lainkaan käsitä, kenen kanssa ovat tekemisissä ja kenen seuraan lapsiansa totuttavat. Ja murheellisinta on, että uudestisyntyneitten uskoviienkin joukossa vain harvat ymmärtävät kavahtaa. Tämä johtuu siitä, ettei tunneta Raamatun selvästi ilmoittamaa varoitusta ja kieltoa.

Tästä syystä olemme koonneet tähän muutamia Sanan-kohtia, joista jokainen Jumalaa kunnioittava saa varman käsityksen Jumalan tuomitsevista tahdosta noituuden yms. suhteen, jos vain nöyrytyy vastaanottamaan ja toimimaan Jumalan palvelijana lastensa hyväksi.

*"Katso, minä tulen pian, ja minun palkkani on minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan. Minä olen A ja O, ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu.*

*Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät portesta sisälle kaupunkiin! Ulkopuolella ovat ... velhot ... ja epäjumalanpalvelijat ja kaikki, jotka valhetta rakastavat ja tekevät.*

*Minä, Jeesus, lähetin enkelini todistamaan näitä teille seurakunnissa",* Ilm 22:12-16.

*"Minä annan janoavalle elämän veden lähteestä lahjaksi. Joka voittaa, on tämän perivä, ja minä olen oleva hänen Jumalansa, ja hän on oleva minun poikani.*

## Lastenkasvatuksesta

Niin kuin lehdistä voidaan toistuvasti lukea, lasten ja nuorten tekemät rikokset lisääntyvät maassamme jatkuvasti.

Pääsyylliseksi tilanteeseen voidaan todeta 70-80-lukujen vaihteen lainsäädäntömuutos, jolla kiellettiin kuritus kasvatuskeinona. Yhteiskunta otti vanhemmilta lastenkasvatuksen auktoriteetti-aseman itselleen, mutta osoittautui sittemmin täysin voimattomaksi syntyviä suuria vaikeuksia hoitamaan.

Vuosituhsia jatkunut luonnollinen, terve ja raamatullinen lastenkasvatus taito hylättiin ja julistettiin kurinpito rikolliseksi toiminnaksi. Rakkautellisenkin kuritus leimattiin väkivallaksi. Nyt ovat tulokset kaikkien nähtävissä.

Mutta aina vain pahemmaksi tilanne muodostuu, sillä vapaan kasvatuksen ensihedelmät istuvat nyt yhteiskunnassa päättäjien paikalla; heiltä ei voi mitään ymmärtämystä tai apua tilanteen korjaamiseen odottaa, kun itse ovat pilallekasvaneita.

Eräs viime aikojen huolestuttavimmista kehityssuunnista lasten hyvinvoinnin kannalta on törkeän väkivaltaisten ja seksististen video- ja tietokonepelien saavuttama yliote suurten lapsi- ja nuorisjoukkojen maailmankuvan muokkajana.

Ei ole epäilystäkään siitä, että nuorten lisääntyvä väkivaltaisuus pohjaa suurelta osin tähän kehitykseen.

*Mutta ... velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järjessä, joka tulta ja tulikiiveä palaa; tämä on toinen kuolema",* Ilm 21:6-8.

*Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: ... epäjumalanpalvelus, noituus ... ja muut senkaltaiset, joista teille ... jo ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa,* Gal 5:19-21.

*Älkää merkeistä ennustelko älkääkään harjoittako noituutta,* 3 Moos 19:26.

*Ja väkevä enkeli otti kiven, niin kuin suuren myllynkiven, ja heitti sen mereen sanoen: "Näin heitetään kiivaasti pois Babylon, se suuri kaupunki, eikä sitä enää löydetä" ... sillä sinun kauppiasi olivat maan mahtavia, ja sinun velhoutesi vilitti kaikki kansat; ja hänestä on löydetty profeettain ja pyhien veri ja kaikkien veri, jotka maan päällä ovat tapetut,* Ilm 18:21,23,24.

*Älköön keskuudessasi olko ketään, joka panee poikansa tai tyttärensä kulkemaan tulen läpi, tahi joka tekee taikoa, ennustelee merkeistä, harjoittaa noituutta tai velhoutta, joka lukee loitsuja, kysyy vainaja- tai tietäjähengiltä tahi kääntyy vainajien puoleen. Sillä jokainen, joka senkaltaista tekee, on kauhistus Herralle ... Ole siis nuhteeton Herran, sinun Jumalasi, edessä,* 5 Moos 18:10-13.

Ja minä lähestyn teitä pitäakseni tuomion ja tulen kiuruusti todistajaksi velhoja vastaan, jotka eivät pelkää minua, sanoo Herra Sebaot, kts. Mal 3:5.

*Herran Jeesuksen nimeä ylistettiin suuresti. Ja monet niistä, jotka olivat tulleet uskoon, menivät ja tunnustivat ja ilmoittivat tekonsa. Ja useat niistä, jotka olivat taikuutta harjoittaneet, kantoivat kirjansa kokoon ja polttivat ne kaikkien nähdessä ... Näin Herran Sana voimallisesti kasvoi ja vahvistui,* Apt 19:17-20.

\* \* \*

Mutta jokainen, joka uskoo Jumalaan, on velvollinen Jumalan Sanasta ja Jeesuksen opista etsimään kasvatus-taidon ja -keinot. Sillä kasvattamattomuus on hylkäämistä. Nyt tarvitaan todellista ryhdikkyyttä tässäkin asiassa, kun toimintamallit, -ohjeet ja -käskyt ovat kaikkialla ympärillä julkijumalattomia. Älä anna lastesi kasvaa tämän maailmanajan henkeen, vaan kasvata heitä todellisella rakkautella. Jumalan totuuden rakkautella Kristuksessa Jeesuksessa. *Tarkkaa, mitä sanon; Herra on antava sinulle ymmärrystä kaikkeen,* 2 Tim 2:7.

\* \* \*

Tähän numeroon olemme koonneet lehtokuvan ja Jeesuksen Kristuksen todistuksen sanoja. Voit tilata lehteä jaettavaksesi ilmaiseksi.

Kehotamme kaikkia Jumalan tosi palvelijoita korottamaan äänensä raittiin, Kristus-keskeisen kristinuskon puolesta. Aitoa kristinuskkoa ei suvaita valhekristsillisyyden keskuudessa, mutta se on kuitenkin ainoa pelastava ja hedelmää tuottava usko. Nyt on avoimesti tunnustettava sitoutumista Jeesukseen Kristukseen rohkaisuksi monille!

Vastaava toimittaja: Eero Israel Heikkilä  
Julkaisija: Lasarus-veljet, 27800 Säkylä  
Lasarus-veljien kirjapaino, Säkylä